©' COLONIA (S):

MA SOLEDAD ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

PROGRAMA 2015 PARA LA LIMPIEZA Y DESAZOLVE-DE-BOCAS-DE TORMENTA - - R

REPORTE DE LIMPIEZA POR COLONIA

EL REFUJIO, COL VALLE DEL SOL, PARTE DE SOLIDARIDAD

FECHA: - MIERCOLES 06/07/16 - - :
7.PAGINAS

“ DOCUMENTO: 18

N° DE BOCAS

DE TORMENTA

UBICACION DE BOCAS DE
TORMENTA

TIPO DE TAPA

LIMPIEZA DE REGISTRO,

PAREDES, FONDO Y ARENERO

LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE
TUBO DE CONECCION
(VARILLERO)

COMENTARIO

BANQUETA | ARROYO

CONCRETO

IRVING

OTRA

Sl NO

NO

TURNO DIURNO

319

v

320

321

322

323

324

325

SURVEVENEN RN A

Jddddde

326

327

328

329

330

331

332

333

R N N e I NI NI N NN

WYY YNYYYNYNYYYY

x| x| x| x| x| x| <) >

| | 3| 2| 3| <) <) >

MIERCOLES 06/07/16

SE VISITARON

333 BOCAS DE TORMENTA DE 50X60

NO SE LIMPIARON

8 POR TENER VEHICULO

SE LIMPIARON Y VARILLARON

325 BOCAS DE TORMENTA DE 50X60

Pagina 7




4 A




