Decxo

MA SOLEDAD ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

PROGRAMA 2015 PARA LA LIMPIEZA Y DESAZOLVE-DE BOCAS DE TORMENTA

FECHA: MIERCOLES 06/07/16

REPORTE DE LIMPIEZA POR COLONIA

7 PAGINAS

COLONIA (S):

EL REFUJIO, COL VALLE DEL SOL, PARTE DE SOLIDARIDAD

DOCUMENTO: 1 B

N° DE BOCAS	UBICACION DE BOCAS DE TORMENTA		TIPO DE TAPA			LIMPIEZA DE REGISTRO, PAREDES, FONDO Y ARENERO		LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE TUBO DE CONECCION (VARILLERO)		COMENTARIO	
DE TORMENTA	BANQUETA	ARROYO	CONCRETO	IRVING	OTRA	SI	NO	SI	NO	TURNO DIURNO	
319		V		✓		1		1			
320		✓		√		V		V	-		
321		√		√		/		\			
322		√		√		/		✓			
323		√		√				✓			
324		· /		V		V		*		And the state of t	
325		V		V		V		✓			
326		· /		V		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	X	THE STATE OF THE STATE OF	X		
327		· /		· /			Х		X		
328		V		V			Х		X		
329		V		V			X		Х		
330		V		V			Х		X		
331		V		V			X		X		
332		V		V			X		X		
333		V		V			Х		X	MIERCOLES 06/07/16	
										SE VISITARON 333 BOCAS DE TORMENTA DE 50X60	
										NO SE LIMPIARON 8 POR TENER VEHICULO	
										SE LIMPIARON Y VARILLARON 325 BOCAS DE TORMENTA DE 50X60	

A John

	3 7	